de  licença  de  uso  dos  softwares  de  contabilidade,  licitação
patrimônio e folha de pagamento, em atendimentos as necessidades
da câmara municipal.
Contratado....:  SISTEMAS  INTEGRADOS  APLICADO  AO  SETOR
PUBLICO LTDA – CNPJ:18.603.971/0001-91
Valor R$ 13.800,00 (treze mil e oitocentos reais)
Fundamento Legal...: art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações  posteriores.  Declaração  de  Dispensa  de  Licitação
emitida  pela  Comissão  de  Licitação  e  ratificado  pelo  Sr.  JOSE
AUGUSTO DE MORAIS NETO, PRESIDENTE DA CÂMARA.